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An Grupa Cadru didactic 
Contact 

 

I 
RE 1 conf. dr. Isabela Merilă isabela.merila@ugal.ro  

RE 2 + ER lect. dr. Daniela Șorcaru  daniela.sorcaru@ugal.ro  

II 

RE asist. dr. Monica Georgescu monica.georgescu@ugal.ro  

RE 2 + ER asist. dr. Ana-Maria Pâcleanu  ana-maria.pacleanu@ugal.ro  

LMA lect. dr. Iulia Cocu iulia.neagu@ugal.ro  

III 

RE conf. dr. Antoanela Mardar antoanela.mardar@ugal.ro  

ER+EF+FE lect. dr. Lidia Necula lidia.necula@ugal.ro  

LMA conf. dr. Carmen Oprit-Maftei  carmen.maftei@ugal.ro  

I, II, 
III 

RE (ID) conf. dr. Steluța Stan steluta.stan@ugal.ro  

 
 

Master  
 

Program An Cadru didactic Contact 

Traducere și 
Interpretariat 

I prof. dr. Gabriela Dima gabriela.dima@ugal.ro  

Literatură, film și 
reprezentări culturale 

II 
prof. dr. Ioana Mohor-Ivan ioana.mohor@ugal.ro  

 
 

Director department, 
prof. dr. Ioana Mohor-Ivan 
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